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در نخستین همایش حاجت های مردمی، نعمت های الهی در خراسان شمالی مطرح شد؛

افزایش ۵۵ درصدی کمک های مردمی نیکوکاران در سطح کشور
رییس کمیته امــداد امام خمینی )ره( 
کشــور گفت: سه هزار و ۵۰۰ میلیارد 
تومان کمک های مردمی سطح کشور 
در سه ماهه نخست امسال جمع آوری 
شد که نسبت به مدت مشابه پارسال 

۵۵ درصد افزایش داشته است.
بــه گــزارش اتفاقیه، ســید مرتضی 
نخستین  در  عصرچهارشنبه  بختیاری 
همایش حاجت هــای مردمی، نعمت 
فرهیختگان  ســالن  در  الهــی  های 
دانشــگاه آزاد بجنورداظهار کرد: این 
میزان کمک توسط مردم به نیازمندان 
بوده اســت که فقط گــزارش آن را 

کمیته امداد دریافت کرده است.
وی افزود: پارســال از ۱۰ هزار مرکز 
نیکوکاری در سطح کشور هشت هزار 
و ۵۰۰ میلیــارد تومــان کمک های 

مردمی را جمع آوری کردند.
رییس کمیته امداد امــام خمینی)ره( 
کشــور در ادامه بیان کرد: در مجموع 
پنج میلیون مشــترک صدقات، ۱۰۰ 
هــزار مودیان زکات، یــک میلیون و 
۳۰۰ حامی اکرام و ۷۰۰ هزار هم خیر 
در مراکز نیکوکاری در ســطح کشور 

وجود دارند.
وی افزود: این موسســه ها و تشکل 
های مردمی در زمینه های مختلف از 
جمله معیشــت، مسکن، اشتغال، ارائه 
لوازم  خدمات فرهنگــی و تحصیلی، 
ضروری، جهیزیه برای نوعروســان و 
حمایت بیماران خــاص به نیازمندان 

خدمت می کنند.
گفتنی اســت؛ در پایان این همایش 
از شــماری از موسســه های برتر و 
تشــکل های مردمی با حضور رییس 
کمیته امداد امام خمینی)ره( کشــور و 

مسوولان استانی و شهرستانی تجلیل 
شد.

حمایت کمیته امداد از ۳۸۴ نخبه در 
خراسان شمالی

مجید الهی راد، در این همایش اظهار 
کرد: هــم اکنــون ۳۸۴ نخبه تحت 
حمایت کمیته امداد استان قرار دارند 
که این تعداد نخبه شامل ۳۳۳ نخبه و 
استعداد برتر دانش آموز ، ۳۲ دانشجو، 

۱۰ طلبه و ۹ غیرمحصل هستند.
وی با اشــاره به  اینکه نخبگان تحت 
حمایت بر اســاس میزان نخبگی در 
سه سطح دسته بندی شده اند، گفت: 
این افراد در زمینه های مختلف اعم از 
علمی، ثبت اختراع، ورزشی و مسابقات 
قرآنی به عنوان نخبه شناســایی و از 

حمایت این نهاد برخوردارند.
مدیرکل کمیته امداد خراسان شــمالی 
با اشــاره به اینکــه از نخبگان تحت 
حمایت ۵۲ نفر ســطح یک، ۱۶۵ نفر 
ســطح دو و ۱۶۷ نفر نیز در ســطح 
ســه نخبگی قرار دارند، افزود: ســال 
گذشته از محل اعتبارات دولتی افزون 
بر ۲۰۰ میلیــون تومان کمک هزینه 

برای شــرکت در مســابقات ورزشی، 
چاپ و نشر کتاب، مقاله، خرید کتاب 
و لوازم آموزشی، خرید لپ تاپ و... به 

نخبگان پرداخت شد.
این مقام مسئول گفت: همچنین ۱۸۰ 
میلیون تومان دیگر نیــز از اعتبارات 
اســتانی به عنوان کمــک هزینه به 

نخبگان پرداخت شد.
الهی راد با اشــاره بــه اینکه حمایت 
از نخبگان با توجه بــه نیازمندی ها 
و ســطح تحصیلات و سطح نخبگی 
متفاوت است، اظهار داشت: از ابتدای 
امسال تاکنون ۳۶۵ مورد نیاز نخبگان 
در زمینــه های تحصیلی، مســکن، 
درمانــی، حمایتی، معیشــتی و... رفع 

شده است .
وی با اشــاره به این که شناســایی 
نخبگان از طریــق معرفی مددکاران 
و همــکاران فرهنگــی انجــام می 
شــود، تصریح کرد: دفتر مرکزی نیز 
برای مشــخص شدن سطوح نخبگی 
روش هــای مختلفی ازجمله داشــتن 
مقام قهرمانی، کسب رتبه زیر ۵۰۰، و 

معدل بالای ۱۹ را درنظر دارد.



مردم خراسان شمالی حدود 
چهار هزار واحد خون به 

سیستان وبلوچستان اهدا کردند
مدیرکل انتقال خون خراسان شــمالی گفت: مردم این 
اســتان سه هزار و ۸۵۰ واحد خون در سه ماهه نخست 

امسال به بیماران سیستان و بلوچستان اهدا کردند.
دکتر هــادی نوری اظهار کرد: خراســان شــمالی به 
عنوان اســتان معین در تامین خون بیماران سیستان و 
بلوچســتان محسوب می شــود و همواره این وظیفه را 
انجام می دهد.وی افزئد: خون اهدایی مردم خراســان 
شمالی به اســتان سیستان و بلوچستان در مدت مشابه 
پارســال ۲ هزار و ۹۱۰ واحد خون بوده است.مدیرکل 
انتقال خون خراسان شمالی گفت: هفت هزار و ۴۵۶ نفر 
از مردم نوعدوست اســتان در سه ماهه نخست امسال 
موفق به اهدای خون شدند که این آمار نسبت به مدت 

مشابه پارسال ۲۱ درصد افزایش یافت.
نوری خاطر نشــان کرد: در این بازه زمانی ۵۵۰ نفر از 
بانوان استان خون اهدا کردند که نسبت به مدت مشابه 

سال گذشته ۳۴ درصد افزایش را نشان می دهد.
وی تصریح کــرد: همچنین یک هزار و ۴۵۴ نفر برای 
نخســتین بار برای اهدای خون بــه مراکز خونگیری 
اســتان مراجعه کردند و این رقم نسبت به مدت مشابه 
پارســال چهار درصد افزایش دارد.انتقال خون خراسان 
شــمالی نیاز خونی ۱۲ بیمارستان را برآورده می کند و 
پاســخگوی تمامی نیازهای خونی مراکز درمانی استان 

است.
با پیگیری استاندار انجام شد؛

مذاکره برای حمل هوایی بار از 
خراسان شمالی

استاندار خراسان شمالی پیگیر مذاکرات برای حمل بار 
از استان به سایر نقاط کشور شد.

به گزارش اتفاقیه به نقل از ایسنا محمدرضا حسین نژاد 
با اشاره به اینکه باید از ظرفیت های فرودگاه به درستی 
استفاده شود، اظهار کرد: بدین منظور با رئیس سازمان 
هواپیمایی کشور برای حمل هوایی بار از فرودگاه های 
استان به ســایر نقاط کشور و یا آسیای میانه مذاکراتی 

انجام شده است که هنوز ادامه دارد.
وی تاکید کرد: در این دیــدار، محمدی بخش، رئیس 
ســازمان هواپیمایــی کشــوری مقرر کــرد تیمی از 
کارشناســان به استان سفر کرده و موضوع را از نزدیک 
بررســی کنند.وی ادامه داد: همچنین قرار شــد توان 
فرودگاهی استان در سایر نقاط استان به جز بجنورد نیز 
مورد بررســی قرار گرفته و از هواپیماهای باری با توان 
حمل ۴ تن تا ۱۰۰ تن بار برای حمل به ســایر نقاط به 
ویژه آسیای میانه استفاده شــود.گفتنی است، فرودگاه 
بجنورد طی ســال های اخیر با کاهش پروازها مواجه 
بوده اســت.مدیران فرودگاه بجنورد این موضوع را به 
دلیل مشــکلات ناوگان پروازی در کشور و محدودیت 
هــای موجود می داننــد اما برخی دیگــر اعتقاد دارند 
جانمایی این فرودگاه سبب تشدید کمبودها شده است.

 اهدای عضو کودک شیروانی
 جان ۲ نفر را نجات داد

اهدای عضو کودک یک ســاله شــیروانی در مشهد و 
شیراز، جان دو نفر را نجات داد.

 به گزارش گروه دریافت خبــر اتفاقیه، اهدای اعضای 
کودک خردسال مرگ مغزی شیروانی در دانشگاه علوم 
پزشکی مشــهد، موجب نجات و ادامه زندگی دو بیمار 
نیازمند به عضو شــد.در بیســت و دومین عمل اهدای 
عضو از اهداکننده مرگ مغزی در شهرســتان شیروان، 
کودک یک ســاله به نام نارگل شیردل که از بیمارستان 
خاتم الانبیا )ص( به بیمارســتان قائم )عج( مشهد و به 
واحد فراهم آوری اعضای پیوندی در مرکز پیوند اعضای 
دانشــگاه مشهد معرفی شــد و پس از دریافت رضایت 
از خانــواده اش، تحت عمل جراحــی اهدای عضو قرار 
گرفت.کلیه های زنده یاد نارگل شــیردل در بیمارستان 
منتصریه به جوان ۲۰ســاله ساکن مشهد که سال ها از 
نارســایی کلیه رنج می برد و با دیالیز تحت درمان بود 

به صورت رایگان اهدا و پیوند شد.
 کبد زنده یاد نارگل شــیردل در بیمارستان بوعلی سینا 
شــیراز به کودک ۱۷ماهه ساکن اصفهان که از بیماری 

کبدی رنج می برد؛ پیوند شد.

نماینده ولی فقیه در خراســان شمالی و 
امام جمعه بجنورد گفت: توهین به ساحت 
مقدس قــرآن کریم نشــانگر درماندگی 
دشــمنان در برابر گســترش ارزش ها و 

باورهای اسلامی در جهان است.
به گــزارش اتفاقیه، حجت الاســلام و 
المســلمین رضا نوری در آیین عبادی  و 
سیاســی این هفته نماز جمعه اظهار کرد: 
اقدام ننگین توهین به مقدســات اسلام 
و آیات قرآنی متاســفانه همواره از سوی 
دشمنان اسلام و بویژه جهان غرب تکرار 

شده است.
وی افزود: کشورهایی که با وجود ادعای 
احترام به حقوق دیگران بارها به باورهای 
دینــی بی احترامی کرده و موجب جریحه 
دار شــدن قلب میلیون ها مسلمان شده 
اند.وی تصریح کرد: دشــمنان در گذشته 
با مطرح کردن سکولاریزم ابتدا به دنبال 
منــزوی کردن دین مســیح بودند و این 
روزها ســعی دارند بــا اقداماتی ننگین و 

نابخردانه ارزش های اسلامی را در جامعه 
کمرنگ کنند.

حجت الاســلام نوری افــزود: آنها برای 
رسیدن به اهداف شوم خود از هر ابزاری 
بهره مــی گیرند به گونــه ای که هم از 
مقدسات این دین کاریکاتور رسم می کنند 
و حتی دســت به سوزاندن آیات الهی آن 

نیز می زنند.
امــام جمعه بجنورد گفت: اهانت به قرآن 

کریم در ســوئد از ســوی جریان خاصی 
هدایت شده است که می خواهند عقاید و 

ارزش های اسلامی ما را بسوزانند.
وی تصریح کرد: صــرف محکوم کردن 
کفایت نمی کند و باید همه کشــورهای 
اســلامی با این جریان برخــورد کنند و 
سفرای سوئد در کشور خود را فرا بخوانند.

حجت الاسلام نوری  با اشاره به ویژگی 
های منحصر به فرد کتــاب قرآن، بیان 

کرد: قرآن تنها کتاب آســمانی است که 
تحریف نشــده و خداوند می فرماید این 
کتاب را از دســتبرد دیگران صیانت می 

کنم.
وی خاطرنشــان کرد: قرآن کتاب جامعی 
اســت که تمامی مباحث اخلاق، تاریخ، 
جامعه شناسی وخانواده در آن وجود دارد 

و بهترین راهنما برای بشریت است.
امام جمعه بجنورد با اشــاره به برگزاری 
مراسم شــیرخوارگان حسینی، گفت: امام 
حســین)ع( در نهضتی که به راه انداخت 
از عزیزتریــن های خــود؛ حضرت علی 
اکبر)ع( و حضرت علی اصغر)ع( گذشــت 

تا ارزش های دینی حفظ شود.
نماینده ولی فقیه در خراســان شــمالی 
خاطرنشان کرد: حضور مادران ولایتمدار 
در مراســم شــیرخوارگان حســینی نیز 
نشانگر آن است که آنها نیز حاضرند برای 
حفظ ارزش های اسلامی از فرزندان خود 

بگذرند.

امام جمعه بجنورد: 
توهین به قرآن نشانگر درماندگی دشمنان اسلام است
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مردم و نمازگزاران جمعه اســتان خراســان شمالی در 
اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم در کشــور سوئد، 

دست به راهپیمایی زدند.
به گزارش اتفاقیه به نقل از  ایســنا، نمازگزاران و مردم 
شهرستان های خراســان شمالی امروز پس از برگزاری 
نماز جمعه با راهپیمایی گسترده، خشم و نفرت خود را از 
عاملان اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم فریاد زدند 

و این اقدام نفرت انگیز را محکوم کردند.
شــعارهای »الله اکبر«، »مرگ بــر آمریکا« و »مرگ 
بر اسرائیل« بیشــترین شــعارهایی بود که از شرکت 

کنندگان در این راهپیمایی شنیده می شد.
راهپیمایان اســتان خراسان شمالی شعارهایی همچون 

»یــا حجت بن الحســن تســلیت تســلیت«، »فریاد 
پرخروش اهــل ایمان، محکوم بــود اهانت به قرآن« 
»ای رهبر آزاده تسلیت تسلیت«، »سکوت هر مسلمان، 
خیانت است به قرآن«، »جانم فدای اسلام، جانم فدای 
قرآن«، »قرآن کتاب صلح آزادی است، مبشر رحمت و 
آگاهی است«، »اهانت چند کشیش بی ایمان، کم نکند 
ز اعتبار قرآن«، »این هتک حرمت نشود فراموش، نور 
خدا هرگز نگردد خاموش« و »این امت مسلمان حامی 
قرآن بود، این کشــیش ضد قرآن، نایب شیطان بود« 

نیز سر می دادند.
هتک حرمت قرآن کریم توسط یک افراطی سوئدی در 
بیرون مسجد اصلی شهر استکهلم، موجی از محکومیت 

را در میان کشــورهای مختلف اسلامی و غیر اسلامی 
به دنبال داشته است.

عصر روز چهارشنبه ۷ تیر، یک سوئدی عراقی الاصل 
به نام »ســلوان مومیکا« )۳۷ ساله( در استکهلم، شب 
قبل از تعطیلات عید قربان، یک نسخه از قرآن را پاره 
کرد و آن را در بیرون از مســجد مرکزی این شــهر به 

آتش کشید.
وی پــس از آن کــه پلیس این کشــور مجوزی برای 
برگزاری تظاهرات ضداسلامی صادر کرد، این جنایت را 
مرتکب شد. اقدامی که با محکومیت شدید کشورهای 
اسلامی و عربی همراه شد و همگی خواستار جلوگیری 

از این مظاهر اسلام هراسی شدند.

مدیــر نمایندگی ســتاد دیــه خراسان شــمالی گفت: 
نیکوکاران در سه ماهه نخست امسال ۴۱ زندانی جرایم 
غیرعمد از زندان های استان آزاد کردند که از این تعداد 

۳۹ نفر مرد و ۲ نفر زن بودند.
محمد اســماعیل حاتمی اظهار کرد: میزان بدهی این 
تعداد زندانــی ۱۷ میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان بود که 
۴۰۰ میلیون تومان آن توســط شکات بخشیده شد که 

کمک قابل توجهی بود.
وی تصریح کرد: شکات برای آزادی این تعداد زندانی 
۹ میلیــارد و ۲۰۰ میلیــون تومان از میــزان بدهی را 

بخشیدند.

حاتمی خاطر نشان کرد: همچنین ۵۸۰ میلیون تومان 
وام نیز به زندانیان پرداخت شد و میزان آورده آنان نیز 

۸۰۰ میلیون تومان بود.
وی کمک ســتاد دیه اســتان را برای آزادی زندانیان 
جرایم غیر عمد، یک میلیارد ۴۰۰ میلیون تومان عنوان 
کرد و افزود:  زندانیــان جرایم غیرعمد به علت ناتوانی 
در پرداخــت دیه هــای غیر عمد، حــوادث کارگاهی، 
محکومیت مالی غیر کلاهبرداری و دعاوی خانوادگی 

در زندان های این استان تحمل حبس می کنند.
حاتمی گفت: اینک نیــز ۹۰ زندانی جرایم غیرعمد با 
بدهی حدود ۵۴ میلیارد تومان در زندان های این استان 

تحمل حبس می کنند.
مدیر نمایندگی ســتاد دیه خراسان شمالی یادآور شد: 
نیکوکاران پارســال نیز ۱۹۲ زندانــی جرایم غیرعمد 
از زندان های این اســتان آزاد کردنــد که از این تعداد 
۱۸۶ نفر مرد و ۶ نفر زن بودند.حاتمی اظهار کرد: کل 
میزان بدهی این زندانیان جرایم غیر عمد در استان ۹۴ 
میلیــارد تومان بود و از مجمــوع این میزان بدهی ۵۹ 

میلیارد تومان توسط شکات گذشت شد.
تعداد زندانیان این استان حدود ۲ هزار نفر است که این 
تعداد زندانی در سه زندان و یک کانون اصلاح تربیت 

تحمل حبس می کنند.

راهپیمایی گسترده نمازگزاران و مردم خراسان شمالی در اعتراض به هتک حرمت قرآن کریم

بهار امسال؛

نیکوکاران خراسان شمالی ۴۱ زندانی جرایم غیرعمد را آزاد کردند



الزام ادارات به تأمین ۲۰ درصد 
برق موردنیاز خود از طریق انرژی 

تجدیدپذیر
رئیس ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهره وری برق ایران 
گفــت: مصوبه الزام بخش اداری بــه تأمین ۲۰درصد از برق 
مورد نیاز خــود از انرژی های تجدیدپذیر به زودی از ســوی 
وزیر نیرو ابلاغ می شود.»محمود کمانی« افزود: پیش تر یک 
مصوبه از ســوی دولت داشتیم که بخش اداری موظف است 
۲۰ درصــد از نیاز برق خود را از محل انرژی های تجدیدپذیر 
تأمین کنند.وی ادامه داد: این مصوبه برای سال های قبل بود 
که بنا به دلایلی اجرایی نشــده بود، اما اکنون دســتورالعمل 
اجرای این کار از سوی ســاتبا تدوین شده است.معاون وزیر 
نیرو خاطرنشــان کرد: پیش بینی شده که در مدت چهار سال 
دستگاه های اداری بتوانند سالانه ۵ درصد از انرژی مورد نیاز 
خود را از محــل انرژی های تجدیدپذیــر تأمین کنند.کمانی 
گفت: دســتگاه ها برای تحقق این امــر هم می توان از محل 
تابلوی برق ســبز در بورس، برق خریــداری کنند و یا اینکه 
خودشــان نیروگاه احداث کنند.وی ادامــه داد: اگر اداره و یا 
ســازمانی به این مصوبه عمل نکند، تعرفه برقی که پرداخت 
خواهد کرد به قیمت انرژی های تجدیدپذیر خواهد بود.رئیس 
ســازمان انرژی های تجدیدپذیر و بهــره وری برق بیان کرد: 
مصوبه این کار به زودی از ســوی وزیر نیرو ابلاغ خواهد شد 
و کار به صورت جدی دنبال می شــود.کمانی خاطرنشان کرد: 
ساختمان سازمان انرژی های تجدیدپذیر پیش گام اجرای این 
مصوبه شــده و برای نصب پنل های خورشــیدی اقدام لازم 
صورت انجام شده است.وی گفت: همچنین مجموعه وزارت 
نیرو نیز موظف است نسبت به این مصوبه عمل و برای تأمین 
۲۰ درصد برق از انرژی تجدیدپذیر اقدام کند.به گزارش ایرنا، 
براســاس برنامه ششم توســعه )۱۳۹۶-۱۴۰۰( بخش اداری 
کشور موظف به تامین ۲۵ درصد از نیاز انرژی خود به وسیله 

انرژی های تجدیدپذیر بود.
 رئیس سازمان خصوصی سازی 

تغییر می کند
»حســین قربان زاده«، رئیس سازمان خصوصی سازی با انتشار 
تصویــری در فضای مجازی اعلام کرد: روز شــنبه ۳۱ تیر ماه 
پایان حدود ۲۲ ماه مســئولیت بنده در سازمان خصوصی سازی 
است.روز پنجشنبه خبری مبنی بر تغییر رئیس سازمان خصوصی 
ســازی در فضای مجازی منتشر شــد؛ همچنین در این زمینه 
عنوان شــد که »سید احسان خاندوزی« وزیر اقتصاد در حکمی 
»حسین قربان زاده«، رئیس سازمان خصوصی سازی را به عنوان 
جانشین خود منصوب کرده است که وظایفی از جمله مسئولیت 
هماهنگی معاونان و روسای ســازمان های تابعه وزارت اقتصاد 
به او ســپرده شده اســت.این خبر )حکم وزیر اقتصاد( تا کنون 
به صورت رســمی تایید نشده اســت، اما دقایقی قبل »حسین 
قربان زاده« با انتشار یک تصویر در صفحه شخصی خودش در 
فضای مجازی نوشت: فردا )شنبه( پایان حدود ۲۲ ماه مسیولیت 
بنده در ســازمان خصوصی سازی اســت.وی ادامه داد: تشکر 
می کنم از اعتماد وزیــر و از همه همکاران که بی دریغ تلاش 
کردند.قربان زاده تاکید کرد: قضاوت عملکرد این ۲۲ ماه با شما، 
اما من سعی کردم جز حقیقت نگویم، به کار کارشناسی احترام 

بگذارم و بی وقفه تلاش کنم.

خراسـان  شهرسـتان   ۶ مـردم  نماینـده 
شـمالی از پیگیـری ها برای فعال شـدن 
گمرک مرزی پرسـه سـو در اسـتان خبر 

داد.
سـید محمـد پاکمهـر در نشسـت خبری 
خـود بـا اصحـاب رسـانه اظهار کـرد: به 
لطـف الهی گمرک مرزی پرسـه سـو را 

امسـال مصـوب و فعال خواهیـم کرد.
وی افـزود: ایـن موضـوع را از وزیر امور 
خارجـه پیگیـری کـرده ام؛ واقعـا جـای 
سـوال دارد کـه چرا ۲ اسـتان همجوار و 
مـرزی ما بایـد دارای این گمرک باشـند 

امـا مـا از داشـتن آن محروم باشـیم.
بیمارستان ارتش بجنورد موقتا فعال 

است 
پاکمهـردر ادامه سـخنان خـود در رابطه 
بیمارسـتان  تعطیلـی  یـا  مانـدگاری  بـا 
بـه  باتوجـه  گفـت:  بجنـورد  در  ارتـش 
در  دلجویـان  تیـپ ۱۳۰ شـهید  اینکـه 
حـال حاضـر بـه لشـگرخود در اسـتان 
عملاایـن  و  اسـت  پیوسـته  گلسـتان 
ارتـش از اسـتان خراسـان شـمالی خارج 
بیمارسـتان در  مانـدگاری  شـده اسـت، 
اسـتان خراسـان شـمالی با سـند آمایش 

سـرزمینی ارتـش هـم خوانـی نـدارد.
ایـن  توسـعه  امـا  کـرد:  اضافـه  وی 
بیمارسـتان جـزو مصوبـات سـفررهبری 
مـردم  عمـوم  حاضـر  درحـال  و  بـوده 
آن  ازخدمـات  ارتـش  بازنشسـتگان  و 
اسـتفاده می کننـد و نیـاز اسـت کـه در 

بمانـد. باقـی  اسـتان 
نماینـده مـردم بجنورد، مانه و سـملقان، 
در  جـرگلان  و  راز  جاجـرم،  و  گرمـه 
بتوانیـم  شـاید  کـرد:  تصریـح  مجلـس 
بیمارسـتان  نـوع  ایـن  بـودن  فعـال 
تاخیـر  بـه  آینـده  تـا دو مـاه  نهایتـا  را 
بیندازیـم، مگراینکه سـتاد کل ارتش در 
ایـن خصـوص دسـتور ویـژه صادرکنـد.
مردم برنده توافق پتروشیمی خراسان و 

وزارت نیرو هستند 
پس از ۳۰ سـال می خواهیم آب شـرب 
را  پسـاب  و  گرفتـه  پتروشـیمی  از  را 

جایگزیـن آن کنیـم .
نماینـده ۵ شهرسـتان خراسـان شـمالی 
در مجلـس شـورای اسـلامی بـا بیـان 
خبرنـگاران  جمـع  در  مطلـب  ایـن 

افزود:اگـر بر روی انتقال پسـاب بجنورد 
پافشـاری داشـته ایـم اهمیـت موضـوع 
نیـرو  وزارت  از  مـا  خواسـته  و  بـوده 
»پاکمهـر«  بود.دکتـر  پسـاب  مدیریـت 
ادامـه داد: پسـاب بـه اراضی کشـاورزی 
مـی رفت و حـالا با قـرارداد )بـرد _برد 
(کـه با پتروشـیمی خراسـان منعقد شـد، 
موضـوع مدیریـت می شـود.  پسـاب ما 
اگـر سـالانه  ۱۲ میلیـون متـر مکعـب 
نیـز شـود ، وزارتخانـه بایـد انتقـال را تا 
۱۵ میلیـون متـر مکعـب انجـام دهـد تا 
مجـدد بـه رود اتـرک ریخته نشـود و به 
مصـرف کشـاورزی نـرود!  برنـده اصلی 
ایـن قـرار داد  مـردم  وحفـظ سـلامت 
نوشـته  توافقنامـه  تـا الان چنـد  اسـت 
شـده بـود امـا امضـا نشـد بـود، امـا در 
نهایـت توافـق نهایـی) برد_بـرد( انجام 

. شد
افـزود:  پاکمهـر  درادامـه  همچنیـن  
پسـاب بایـد بـا نـرخ تولیـد بـه صنایـع 
واگـذار شـود که در هـر اسـتان متفاوت 
بوده و در خراسـان شـمالی بیـش از ۱۵ 
هـزار تومـان بـه ازای هـر متـر مکعـب 

. ست ا
برداشت از معدن تاش باید از طریق 

تعامل و گفتگو انجام شود
خراسـان  شهرسـتان  پنـج  نماینـده 
شـمالی در بخـش دیگـری از سـخنان 
برداشـت  ممنوعیـت  عامـل  خودگفـت: 

ازمعـدن تـاش، تنـش اجتماعـی اسـت 
کـه این مهم بایـد از طذیـق تعامل بین 
مسـولان دو اسـتان خراسـان شـمالی و 

سـمنان حـل شـود.
 نائـب رئیـس اول کمیسـیون بهداشـت 
مجلـس شـورای اسـلامی افـزود: برای 
حـل ایـن موضوع، بایـد تفاهـم نامه برد 
برد بین دواسـتان بسـته شـود و کارخانه 
آلومینـا بـه مسـولیت های اجتماعی خود 

در منطقـه تـاش عمـل کند.
داشـت:  اظهـار  مجلـس  نماینـده  ایـن 
تولیـد  کارخانـه  تنهـا  آلومینـا  کارخانـه 
پودرآلومینا و شـمش درکشـور اسـت که 
نیازکشـور را تامیـن می کنـد و مسـائل 
ایـن کارخانـه بایـد در سـطح ملـی حل 
شـرکت  افـزود،  ادامـه  در  شـود.وی 
آلومینـای جاجـرم همچـون مـار افعـی  
آب زیرزمینـی را می بلعـد و مصرف آب 
و انـرژی ایـن شـرکت بسـیار بالاسـت. 
نمـی توانیـم بـه تشـنگی آب گرمـه و 
جاجـرم بـی تفاوت باشـیم بایـد موضوع 
صنعـت پیگیـری شـود. خاموشـی چـاه 
هـای کشـاورزی بسـیار بالاسـت.  یک 
مربـوط  اسـتان  مصرفـی  بـرق  پنجـم 
بـه آلومینـا اسـت ، ایـن کارخانـه ۱۰۰ 
امـا  بـرق مصـرف مـی کنـد  مـگاوات 
بـرای خـود بـرق نـزده اسـت.همچنین 
۳۵ تا ۴۰ درصد مالیات اسـتان وابسـطه 

بـه بـه ایـن کارخانـه مـی باشـد.

صحبـت  از  دیگـری  بخشـی  در  وی 
تـا   ۷۰ روزانـه  کـرد:   اظهـار  هایـش 
۸۰ نفـر گواهـی فنـی بـرای خـروج از 
کشـور مـی گیرنـد و تـا ۲۰ درصـد از 
کشـور خـارج  می شـوند. شـورای عالی 
فرهنگـی ۲۰ درصـد به پذیـرش کنکور 
و دندانپزشـکی اضافـه کـرد و ایـن نیـاز 
سـنجی انجـام شـد. بـالای ۵۰ درصـد 
مشـغول  تهـران  در  مـا  متخصصـان 
بـه کار هسـتند و ۵۰ درصـد در مراکـز 
اسـتان مشـغول بـه کار هسـتند و ما در 
اسـتان های کـم برخوردار دچار مشـکل 
بهداشـت  وزارت  هدفگـذاری  هسـتیم. 
و  اسـت  برخـوردار  کـم  هـای  اسـتان 
بومـی گزینـی در آن اسـتان انجام شـود 
کار  بـه  مشـغول  خـود  اسـتان  در  کـه 

شـوند .
در  پزشـکی  علـوم  دانشـگاه  ظرفیـت 
هنـگام تاسـیس ۲۵ تا۳۰ دانشـجو بوده 
امـا اکنـون ۶۰ نفر و در نخسـتین سـال 
فعالیـت شـورای عالی فرهنگـی به ۱۲۰ 
دانشـجو رسـیده اسـت. در سـال ۱۴۰۲ 
ایـن ظرفیت بـه ۱۵۰ نفر خواهد رسـید.

حـوزه  بـرای  مهمـی  روز  مـرداد   ۱۲
دانشـگاه علوم پزشـکی اسـت و موافقت 
اولیـه را گرفتـه ایـم. در ایـن روز تیمـی 
و  آینـد  مـی  اسـتان  بـه  وزارتخانـه  از 
دانشـکده  اصولـی  موافقـت  امیدواریـم 

بگیریـم. بتوانیـم  را  پزشـکی 

نماینده ۶ شهرستان خراسان شمالی:

گمرک مرزی پرسه سو امسال فعال می شود
خبر

اخبار
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گروه خبر/ شاهمرادی 
Sea_love_62@yahoo.com

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئین نامه اجرایی قانون یاد شــده اســامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در 
هیات مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در دونوبت به 

فاصله ۱۵روز در دو نشریه اگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی ( به شرح ذیل اگهی می گردد :
بخش دو بجنورد پلاک ۱۷۱_ اصلی اراضی سوهانی

۱-ششدانگ یک قطعه زمین زراعی از پلاک شماره ۱۲۵ فرعی از ۱۷۱ اصلی فوق به مساحت ۱۸۶۵.۵۴ متر مربع 
ابتیاعی آقای مهراب برات زاده به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ و آقای علی اصغر نقویان به میزان سه دانگ 
مشــاع از ششدانگ ) مشاعا و بالسویه( از محل مالکیت رسمی مشــاعی متقاضی برابر آراء شماره ۱۷۱۶_۱۴۰۲ و 

۱۷۱۷_۱۴۰۲ مورخه ۱۴۰۲/۰۴/۲۴_ کلاسه های ۰۳۷۴_۱۴۰۱ و ۰۳۰۲_۱۴۰۱ 
لذا بدین وســیله به فروشــندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شــده ابلاغ می گردد چنانچه 
اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشــار اگهی و در روستاها از تاریخ الصاق درمحل تا دوماه اعتراض خود رابه اداره ثبت 
محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید 
اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۳۱ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۱۶
اکبر اقبالی_رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد شناسه آگهی :۱۵۳۰۴۴۴  

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاســه ۱۴۰۲/۰۷۴ و رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۱۱۴۸ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای سیدرضا میرزامحمدزاده  فرزند حیدر بشماره شناسنامه ۲۸۶ صادره از شیروان درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی  به مســاحت ۱۳۴۲۳ متر مربع قســمتی از پلاک ۱ اصلی ســه یک اب ناحیه ۴ بخش ۵ 
قوچان واقع در شــیروان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس 
از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجــع قضایی تقدیم نمایند. 
 بدیهی اســت در صورت انقضای مــدت مذکور و عدم وصول اعتــراض طبق مقررات ســند مالکیت صادرخواهد

 شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰۴/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۲/۱۴/۲۸

شناسه آگهی: ۱۵۲۲۳۴۱
علی محمودی_رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان  
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روزنامه صبح استان
خراسان شمالی

میز خبر
رئیسی: برخورد مهربانانه همراه با تدبیر فراجا با 

ناهنجاری های سازمان یافته رمز موفقیت است
رئیسـی بـا تأکید بر نقـش اثرگذار نیـروی انتظامی در 
برقـراری نظـم اجتماعـی و با طلب علـوّ درجات برای 
شـهدای اخیـر فراجـا، برخـورد مهربانانـه و بـا تدبیـر 
بـا افـراد غافـل و همچنیـن مواجهه هوشـمندانه و در 
عین حـال مقتدرانـه بـا ناهنجاری های سـازمان یافته 
را رمـز موفقیـت در این عرصه دانسـت و با اشـاره به 
نقش رسـانه ملی و سـایر رسـانه ها در فرهنگ سـازی 
عنـوان  بـه  را  تبییـن  و  فرهنـگ  تقویـت  عمومـی، 
اولویـت اساسـی در فریضـه امـر به معـروف و نهی از 
منکـر مورد تأکید قـرار داد.  رئیس جمهـور با یادآوری 
مسـئولیت همگانـی در اصلاح برخـی ناهنجاری های 
عمومـی از جملـه کشـف حجاب به عنـوان یک منکر 
شـرعی و قانونـی، هماهنگـی همه مسـئولان در این 
زمینـه را ضـروری خوانـد و با اشـاره به اینکه اسـاس 
امـر بـه معـروف بـر مبنـای رویکـرد »مـردم  مردم« 
اسـت، تصریـح کرد: اگر امـر به معروف مردمی شـود 
و براسـاس احسـاس مسـئولیت اجتماعی و با رویکرد 
دلسـوزانه و اصـلاح امـور اجتماعـی دنبـال شـود، به 

نتیجـه خواهد رسـید. /فارس

آزادی حمید قره حسنلو و همسرش صحت ندارد
مرکـز رسـانه قـوه قضائیـه، طـی سـاعت های اخیـر 
شـایعاتی مبنـی بـر آزاد شـدن حمیـد قـره حسـنلو و 
همسـرش کـه در پرونـده شـهادت شـهید عجمیـان 
اسـت.  شـده  منتشـر  شـدند،  دادگاهـی  و  دسـتگیر 
پیگیری شـایعه منتشـر شـده از مراجع قضائی نشـان 
می دهـد در پرونـده قضائـی ایـن فـرد و همسـرش 
فرزانـه قـره حسـنلو، اتفـاق جدیـدی نیفتاده اسـت و 
هـر دو نفـر ایـن افـراد در زنـدان به سـر می برنـد. در 
حـال حاضـر پرونده حمیـد قـره حسـنلو و فرزانه قره 
حسـنلو در دیوان عالی کشـور در حال بررسـی اسـت 
و حکـم جدیـدی در ایـن پرونـده صادر نشـده اسـت.

انتقاد حسین شریعتمداری از اظهارات انسیه خزعلی 
درباره مرجع صادر کننده دستور گشت های اخلاقی

در  و  فـارس  بـا  گفت وگـو  در  شـریعتمدار  حسـین 
واکنـش بـه  اجـرای اخیـر طـرح عفـاف گفـت: طرح 
آقایـان  مسـتقیم  و  مشـترک  تصمیـم  بـا  یادشـده 
رئیسـی و اژه ای اتخاذ شـده اسـت، اظهارات برخی از 
نزدیـکان دولـت را تعجب آور اسـت. به عنـوان مثال، 
خواهـر گرانقدرمـان خانم دکتر خزعلـی معاون رئیس 
در جمـع  دولـت  هیـات  جلسـه  حاشـیه  در  جمهـور 
خبرنـگاران، دخالـت دولت در این طـرح را با تلویحی 
نزدیـک بـه تصریح رد کرده اسـت و در پاسـخ به این 
سـئوال که آیا بازگشـت گشـت های مربوط به حجاب 
می فرماینـد؛  اسـت؟  بـوده  جمهـور  رئیـس  دسـتور 
چنیـن چیـزی نشـنیده ام، از مسـئولان وزارت کشـور 
اسـت خانـم  بپرسـید! شـریعتمداری گفـت: ممکـن 
خزعلـی بگوینـد پلیـس ضابط قـوه قضائیه اسـت که 
بایـد عـرض کـرد، اولًا پلیس تحت امر وزارت کشـور 
اسـت و وزارت کشـور بخشـی از دولـت اسـت و ثانیاً 
ایـن تصمیـم بـه طـور مشـترک و مسـتقیم از سـوی 
دو قـوه مجریـه و قضائیـه اتخـاذ شـده اسـت و نباید 
از سـوی برخـی از اعضـای دولت در انجـام آن تردید 
ایجـاد شـود. مدیـر مسـئول روزنامـه کیهـان تصریح 
کـرد: از خانـم خزعلی که خـود از حامیـان و مروجان 
عفـاف و حجـاب هسـتند انتظـار مـی رود در اظهارات 
خـود دقـت بیش تـری داشـته باشـند و بـی آن کـه 
بخواهنـد، نقـش خداپسـندانه رئیس جمهـور در طرح 

اخیـر را کمرنـگ نکنند./فـارس

تأیید ۱۲.۵ سال حبس در خصوص یکی از عناوین 
محکومیت های طبری

مطابـق رأی دیوان عالی در خصـوص حکم صادره از 
شـعبه هـم عرض با موضـوع محکومیـت اکبر طبری 
بابـت هفـت مـورد ارتشـاء به ۱۲ سـال و نیـم حبس 
و ۷۴ ضربـه شـلاق، ایـراد و اشـکالی وارد نیسـت و 
ایـن حکم مـورد تأیید قـرار گرفت. همچنیـن دادنامه 

صـادره در خصـوص بـزه پولشـویی بـا اصـلاح مقدار 
و عوائـد مشـمول جریمـه، مسـتندا بـه بند الـف ماده 
۴۶۹ قانـون آئیـن دادرسـی کیفـری نیـز ابـرام شـد. 
پرونـده اکبـر طبری اقسـام دیگـری از مـوارد اتهامی 
و محکومیـت را نیـز داراسـت کـه ایـن موضوعات در 
مرجـع قضائـی در حـال رسـیدگی اسـت و به محض 
رسـیدگی در دادگاه در مـورد آن هـا اطـلاع رسـانی 

خواهـد شـد./ روابـط عمومی دیـوان عالی کشـور

احمد خاتمی: خانمی که بی حجاب بیرون می آید 
مریض است؛ درمانش سیلی نیست مهربانی است

احمـد خاتمـی در خطبه هـای نمـاز جمعـه تهـران  با 
بیـان اینکـه دومین حرکـت مقدس تجمعـات حجاب 
و عفـاف از سـوی بانـوان بـود، گفـت: از ایـن اقـدام 
بـوی عشـق بـه خـدا و عشـق بـه حضـرت زهـرا 
می رسـید  مشـام  بـه  )س(  زینـب  حضـرت  و  )س( 
کـه خیلـی مقدس هسـتند و جلـوه غیـرت دینی این 
بانـوان اسـت البتـه بایـد بـا مجوز باشـد، کسـانی که 
از بـی حجابـی ناراحـت هسـتند بایـد بداننـد یکـی از 
راههـای گسـترش حجـاب همیـن تجمعـات مقدس 
بی حجابی هـا  از  دلشـان  قـوه  سـه  رؤسـای  اسـت. 
خـون اسـت، اگـر ببیننـد تجمعـات بـا ضوابط اسـت 
مصـداق  این هـا  می دهنـد.  را  آن  برگـزاری  اجـازه 
تعظیـم شـعائر و بـزرگ قـرار دادن نشـانه های دیـن  
اسـت. وی در مـورد حجـاب نیـز افـزود: هرجـا کـه  
بـرای  سـخنرانی  مـی روم ، متدینیـن می گوینـد قصـه 
بی حجابی هـا چه می شـود؟ حجاب مسـأله ای نیسـت 
کـه آخوندهـا آن را درسـت کـرده باشـند، حجـاب را 
خـدا گفتـه اسـت، بیـش از ده آیـه قـرآن کریـم در 
مراجـع همانگونـه کـه  اکثـر  اسـت،  مـورد حجـاب 
نمـاز را واجـب می داننـد، حجـاب را نیـز از ضروریات 
دیـن می داننـد. بـا انتصـاب حجـاب بـه روحانیـون، 
بی حجاب هـا را فریـب می دهنـد، در حالـی کـه صـد 
سـال پیـش مراجـع در مـورد حجـاب حـرف زده انـد 
آن موقـع کـه سیاسـی نبود. خطیـب نمـاز جمعه این 
هفتـه تهـران با اشـاره بـه سـخنان برخـی روحانیون 
تئوریـزه  در کشـور  را  بی حجابـی  روحانیـون  گفـت: 
نکننـد، چـرا کـه حجـاب، از بدیهیـات دیـن اسـت. 
آیـت الله خاتمـی بـا بیـان اینکـه مطلب دومـی  که در 
رابطـه بـا حجـاب می خواهـم بگویـم ایـن اسـت که 
رهبـری فرمودنـد بی حجابـی حرام شـرعی و سیاسـی 
اسـت، تصریـح کـرد: توجه می دهـم در عرصـه  نهی  
از منکـرِ بی حجابـی، بایـد از قـول معـروف، سـدید و 
کریـم اسـتفاده شـود؛ خانمـی کـه بی حجـاب بیرون 
می آیـد مریـض اسـت، بـه او سـیلی نبایـد زد، بلکـه 
بـا مهربانـی بایـد درمانـش کـرد. برخوردهـا انسـانی 
و مهرآمیـز باشـد، این هـا دختـران همیـن مملکـت 
هسـتند از خـارج نیامده انـد، نهـی از منکر بایـد قرآنی 

باشـد./فارس

وزارت نفت: محموله نفتی توقیف شده متعلق به ایران 
نیست

روابط عمومـی وزارت نفـت جمهـوری اسـلامی ایران 
 MT-  ARMAN اعـلام کـرد: محمولـه نفـت کـش
۱۱۴ کـه چنـدی پیـش با اعلام گارد سـاحلی کشـور 
اندونـزی بدلیـل آنچـه کـه حمـل و نقل غیـر قانونی 
و انتقـال غیـر مجـاز بـه کشـتی دیگری نامیده شـده 
بـود، متعلـق به جمهـوری اسـلامی ایران نیسـت. در 
ایـن اطلاعیه آمده اسـت، اخبار منتشـر شـده در مورد 
انتسـاب محمولـه این کشـتی بـه جمهوری اسـلامی 
ایـران فاقـد هرگونـه اعتبـار بـوده وبـا هـدف فضـا 
سـازی منفـی علیه کشـورمان صـورت گرفته اسـت. 

/فارس

لاریجانی: سفرای سوئد را از مملکت های اسلامی 
اخراج کنیم

شـورای  مجلـس  سـابق  رئیـس  لاریجانـی  علـی   
اسـلامی و عضـو مجمـع تشـخیص مصلحـت نظـام 
بـا انتشـار بیانیـه ای، نسـبت بـه هتـک حرمـت بـه 
سـاحت مقـدس قـرآن کریـم توسـط سـوئد، واکنش 

نشـان داد. در بخشـی از ایـن پیام آمده: من پیشـنهاد 
آقـای سیدحسـن نصـرالله را مفیـد و لازم می دانـم 
را  اسـلامی سـفرای کشـور سـوئد  کـه کشـورهای 
اخـراج کننـد، حتـی بـا این فـرض که مملکت سـوئد 
نیـز عملـی متقابـل انجـام دهـد. غـرب بایـد متوجـه 
شـود رعایـت حریـم قـرآن در حدی اسـت کـه روی 
همـه  مناسـبات کشـورهای اسـلامی بـا آن هـا تأثیر 

می گذارد./فـارس

یزد گران ترین استان کشور است
در  دهـد،  مـی  نشـان  ایـران  آمـار  مرکـز  گـزارش 
خردادمـاه امسـال اسـتان یـزد بـا تـورم ۵۸.۸ درصد، 
گـران ترین اسـتان کشـور شـده اسـت. در حالی نرخ 
تـورم کشـوری در خردادمـاه ۴۸.۵ درصد اعلام شـده 
کـه نـرخ تورم در اسـتان یـزد حدود ۱۰ درصـد بالاتر 
از میانگیـن کشـوری شـده اسـت. بـر اسـاس ایـن 
گـزارش، نـرخ تـورم در ۲۳ اسـتان بالاتـر از میانگین 
کشـوری و در ۸ اسـتان پاییـن تـر از تـورم کشـوری 
اسـت. کمتریـن نـرخ تـورم را اسـتان تهـران بـا رقم 

۴۳.۹ درصـد دارد. /تسـنیم

سردار جوانی: دشمن می خواهد فضای دانشگاه ها را 
امنیتی کند

معـاون سیاسـی سـپاه پاسـداران گفـت: دشـمن بـه 
دنبـال ایـن اسـت کـه فضـای دانشـگاه ها را امنیتـی 
کنـد، چـون دروغ می گویـد و متهـم می کنـد بـدون 
اینکه سـندی داشـته باشـد، ما نیز باید دانشـگاه ها را 

گفتمانـی و گفت وگومحـور کنیم./فـارس

یک ماهی می شود که سوداگران سکه و طلا از بازار 
خارج شده اند

نایـب رئیـس سـابق اتحادیـه طـلا و جواهـر تهـران 
گفـت: علیرغـم سـیر صعـودی قیمت هـا در بازارهای 
جهانـی امـا در حـال حاضر باتوجـه به شـرایط تقاضا، 
نوسـان کاهشـی نـرخ ارز و تخلیـه حبـاب سـکه و 
طـلا و به نوعـی کاهـش معامـلات سـوداگرانه طـلا، 
سـبب شـد ایـن هفتـه قیمـت سـکه و طـلا سـیر 
نزولی داشـته باشـد. کشـتی آرای بـرای هفته پیش رو 
نیـز پیش بینـی کـرد: بـرای هفتـه آینـده پیش بینـی 
می شـود که بـا توجه بـه اینکه نوسـان قیمـت اونس 
کـه فعـلا تاثیری بر بـازار داخـل نـدارد و همچنین با 
توجـه بـه ایام سـوگواری که پیـش رو داریـم، کاهش 
تقاضـا خواهیـم داشـت و طبیعتاً اسـت کاهـش تقاضا 
منجر به تخلیه بیشـتر حباب سـکه خواهد شـد. نکته 
قابـل توجـه و اساسـی در خصـوص سـکه و طلا این 
اسـت که یک ماهی می شـود که سـوداگران سـکه و 
طـلا از بـازار خـارج شـده اند و اکثر معاملات سـکه و 
طـلا واقعـی و مصرفـی بوده اسـت و دیگـر معاملات 
سـوداگرانه بـرای خریـد سـکه و طـلا نداریـم و ایـن 
خـود تأثیـر به سـزایی در کاهش قیمت هـا و هیجانات 

بازار داشـته اسـت. /ایسـنا

رضایی: مردمی شدن اقتصاد با مدل توسعه بومی 
ضرورت دارد

دبیـر شـورای عالـی هماهنگـی اقتصـادی سـران قوا 
بـا اشـاره بـه بومـی بـودن مـدل توسـعه گفـت: مـا 
بایـد مـدل اقتصـادی خودمـان را پیـش ببریـم. علم 
اقتصـاد در سراسـر جهـان یکسـان اسـت، امـا مـدل 
توسـعه هـر کشـور مختـص خـود آن کشـور اسـت. 
رضایـی گفـت: مـردم بـرای وارد شـدن بـه اقتصـاد 
نیازمنـد توانمندسـازی و کسـب مهـارت و حرفـه و 
شـکوفایی نـوآوری و اسـتعداد هسـتند و دولـت بایـد 
بـه توانمندسـازی مـردم کمک کنـد. مردم خودشـان 
نمی تواننـد بـه تنهایـی شـرکت و مؤسسـه تشـکیل 
دهنـد، فلذا دولت بایـد به آن ها برای تشـکیل تعاونی 
و تشـکل کمـک کنـد و واسـطه گری بیـن دولـت و 
مـردم به توانبخشـی و سـرعت بخشـیدن بـه مردمی 
شـدن اقتصـاد کمـک شـایانی می کنـد وی با اشـاره 
بـه بومـی بـودن مـدل توسـعه اضافـه کـرد: مـا باید 
مـدل اقتصـادی خودمـان را پیش ببریم. علـم اقتصاد 

در سراسـر جهان یکسـان اسـت، اما مدل توسـعه هر 
کشـور مختـص خـود آن کشـور اسـت. مـردم ایـران 
ملتـی فرهنگی اسـت و بایـد در کنار ایمـان و اعتقاد، 
مسـائل اقتصـادی را پیـش بـرد و نمونـه موفـق این 
همراهـی را در دفـاع مقـدس دیدیم کـه منجر به این 

پیشـرفت نظامـی عظیم شـد./فارس

سخنگوی دولت: میزان مبادلات تجاری ایران در ۴۰ 
سال گذشته بی سابقه بود

علـی بهـادری جهرمـی در جمع دانشـجویان مشـهد 
گفـت: ۱۱۲ میلیـارد دلار تجـارت خارجـی در دولـت 
سـیزدهم رقـم خـورده اسـت کـه ایـن میـزان در ۴۰ 
سـال اخیـر بـی سـابقه بـوده اسـت و ایـن میـزان 
در  اسـت،  نفـت  فـروش  احتسـاب  بـدون  صـادرات 
واقـع صـادرات در دولـت سـیزدهم بیشـتر از واردات 
بـوده اسـت. وی ادامـه داد: کشـور در زمـان اسـتقرار 
سـیزدهم معطل غـرب نماند و مبـادلات تجاری خود 
را بـا برخـی کشـور های منطقه تـا پنج برابـر افزایش 
داد. سـخنگوی دولـت خاطرنشـان کرد: زبـان گویای 
دولـت در دیپلماسـی بسـیار منطقـی و شـفاف بـود و 
دسـتاورد های تجـاری در شـرایطی به دسـت آمد که 

مبادلـه یـک دلار هم سـخت بـود. /صداوسـیما

حجت الاسلام رستمی: دشمنان در اغتشاشات 
پیچیده ترین جنگ ترکیبی تاریخ را علیه ایران راه 

انداختند
رئیـس نهـاد نمایندگـی مقـام معظـم رهبـری گفت: 
این هـا برنامـه داشـتند بعـد از درگیـری بـا سـوریه و 
جریـان مقاومـت وارد ایران شـوند، ولـی الحمدلله در 
نطفـه خفـه و تبدیـل بـه نقطـه اوج جریـان مقاومت 
و زوال اسـرائیل شـد.  رسـتمی بـا اشـاره بـه حوادث 
سـال گذشـته، گفت: شـما در جریانات سـال گذشـته 
در میـدان دانشـگاه بوده ایـد، اگر بگوییم دشـمنان در 
سـال گذشـته پیچیده تریـن جنـگ ترکیبـی تاریـخ را 
علیـه ایـران راه انداختند، گزاف نگفته ایـم.  وی ادامه 
داد: یکـی از بـزرگان می گفتنـد اگر دو سـال سیسـتم 
آموزشـی و تربیتـی را تعطیـل می کردیـم، بـه انـدازه 
آمـوزش مجـازی دوران کرونـا ضـرر نمی دیدیـم. /

رس فا

رکورد مصرف برق در یک روز نیمه تعطیل شکست
مدیرعامل شـرکت مدیریت شـبکه برق ایـران اعلام 
کـرد: پیـک روز نیمـه تعطیـل پنجشـنبه ۲۹ تیرمـاه 
از پیـک سـال قبـل هـم عبور کـرد. مصطفـی رجبی 
مشـهدی« بـا اشـاره بـه اینکـه پنجشـنبه ۲۹ تیرماه 
یـک روز نیمـه تعطیـل محسـوب مـی شـد وطبیعتـا 
مصـرف بـرق در روزهـای پنجشـنبه و جمعـه کمتـر 
اسـت گفت: میـزان مصرف بـرق کشـور در روز نیمه 
تعطیـل پنجشـنبه ۲۹ تیرمـاه جـاری عـدد ۶۹ هزارو 
راهبـری  ملـی  مرکـز  گـزارش  در  را  مـگاوات   ۶۵۲
شـبکه بـرق کشـور ثبت کـرد. وی افـزود: بیشـترین 
تقاضای مصرف برق ثبت شـده در سـال گذشـته ۶۹ 
هـزار و ۴۵۸ مـگاوات بود کـه در روز ۲۵ مرداد ۱۴۰۱ 

ثبـت شـده بـود. /ایرنا

سردار قریشی: دشمن تلاش می کند حیا و عفت را از 
بخشی از جامعه حذف کند

جانشـین بسـیج مسـتضعفین گفـت: دشـمن تـلاش 
از  بخشـی  در  را  تقـوا  و  عفـت  و  حیـا  می کنـد 
جامعـه حـذف کنـد. جهـاد تلاشـی بـرای مقابلـه بـا 
دشـمن  گفـت:  وی  اسـت.  دشـمن  عملیات هـای 
تـلاش می کنـد حیـا و عفـت و تقـوا را در بخشـی 
از جامعـه حـذف کنـد. جهـاد تلاشـی بـرای مقابلـه 
جنـگ  ضمـن  در  اسـت.  دشـمن  عملیات هـای  بـا 
همه جانبـه، مهم تریـن کار تبییـن حقایـق و مبـارزه 
بـا  مقابلـه  اسـت.  دشـمن  دروغ پردازی هـای  بـا 
تحریف های دشـمن اسـت. خوشـبختانه اقشـار بسیج 
در همـه آن هـا پیشـقدم بوده انـد. بایـد فضایـی ایجاد 
کنیـم کـه حیا و عفـت در دانشـگاه های کشـور حفظ 

شـود./فارس


